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BANCO G&T CONTINENTAL EL SALVADOR, S.A.
Balance General al 31 de agosto de 2021
(Expresado en délares de los Estados Unidos de América)

CLASIFICACION

PARCIALES

TOTALES

ACTIVOS
Activos de Intermediacion
Caja y Bancos
Reportos y Otras operaciones burséatiles (neto)
Inversiones Financieras (neto)
Cartera de Préstamos (neto)

72,293,935.33
1,000,000.00
87,712,456.96
236,973,791.35

397,980,183.64

Otros Activos 5,306,878.73
Bienes recibidos en pago (neto) 611,375.22

Inversiones Accionarias 675,244.95

Participaciones -

Diversos (neto) 4,020,258.56

Activo Fijo 5,249,184.57
Bienes inmuebles y muebles, y otros a su valor neto 5,249,184.57

TOTAL ACTIVOS 408,536,246.94

PASIVOS Y PATRIMONIO

Pasivos de Intermediacion

Depdsitos de clientes

Préstamos del Bancos Central de Reserva
Préstamos del Banco Multisectorial de Inversiones
Préstamos de Otros Bancos

Reportos y otras operaciones bursatiles

Titulos de emision propia

Diversos

Otros Pasivos
Cuentas por Pagar
Retenciones
Provisiones
Diversos

Obligaciones Convertibles en Acciones

Préstamos convertibles en acciones pactados hasta un afio plazo
Bonos convertibles en acciones pactados hasta un afio plazo
Bonos convertibles en acciones pactados a mas de un afio plazo

Deuda Subordinada

313,559,806.97

6,006,118.80

25,353,424.65

664,400.04

3,096,728.40
105,369.73
421,582.53
67,727.60

345,583,750.46

3,691,408.26

0.00

TOTAL PASIVOS

349,275,158.72

Patrimonio
Capital social pagado
Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio ganado

51,598,944.00
7,662,144.22

59,261,088.22

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

408,536,246.94

Christian Ricardo Tomasino Reyes
Gerente General

Angel Arévalo
Contador

Gerardo Valiente Alvarez

Presidente

Auditor Interno
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BANCO G&T CONTINENTAL EL SALVADOR, S.A.
Estado de Resultados del 01 de enero al 31 de agosto de 2021
(Expresado en doélares de los Estados Unidos de América)

CLASIFICACION

PARCIALES

TOTALES

Ingresos de Operacion
Intereses de préstamos

11,847,971.33

18,000,548.02

Comisiones por otorgamiento 3,575.00
Comisiones y otros ingresos de préstamos 579,035.10
Intereses de inversiones 4,708,518.38
Utilidad en venta de titulos valores 227,351.84
Utilidad en venta de moneda extranjera 45,478.56
Reportos y operaciones bursatiles 1,438.19
Intereses sobre depdsitos 125,860.85
Operaciones enmoneda extranjera 0.00
Otros servicios y contingencias 461,318.77
Costos de Operacién 8,595,080.79
Intereses y otros costos de depdésitos 6,574,605.65
Intereses sobre préstamos 219,235.18
Intereses sobre emision de obligaciones 1,005,020.37
Pérdida por venta de titulos valores 34,493.11
Operaciones en moneda extranjera 0.00
Otros servicios y contingencias 761,726.48
Reservas de Saneamiento 910,609.15 910,609.15
UTILIDADES ANTES DE GASTO 8,494,858.08
Gastos de Operacion 6,820,150.19
Funcionarios y Empleados 3,443,587.71
Generales 2,423,468.59
Depreciaciones y Amortizaciones 953,093.89
UTILIDAD O (PERDIDA) DE OPERACION 1,674,707.89
Dividendos 0.00 0.00
Otros Ingresos y Gastos 96,544.47 96,544.47
UTILIDAD O (PERDIDA) ANTES DE IMPUESTOS 1,771,252.36
Impuesto Sobre La Renta 392,271.33
UTILIDAD O (PERDIDA) DESPUES DE IMPUESTOS 1,378,981.03
Contribucién especial seguridad ciudadana 0.00
UTILIDAD (PERDIDA) NETA 1,378,981.03

Christian Ricardo Tomasino Reyes
Gerente General

Angel Arévalo
Contador

Gerardo Valiente Alvarez

Presidente
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